Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO-CP
PROGR. DE POS-GRAD. ENGENHARIA ELETRICA

EDITAL Nº 002/2019 - PPGEE-CP
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CURSO DE

MESTRADO
DO PPGEE-CP

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Em Engenharia Elétrica
(PPGEE), da Universidade Tecnológica Federal Do Paraná – Câmpus Cornélio
Procópio, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando a análise relativa
documental dos candidatos ao Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica,
divulga as inscrições homologadas:

Candidatos/as

Arthur Nascimento Rosa Lima
Caique Jose de Oliveira

Cezar Fumio Yamamura
Julio Yuzo Yassuda

Leonardo Canteri Angelo
Marcelo Eduardo Sanches Perdigao

Patricia Lopes Silva
Umberto Xavier da Silva Neto

William Candido Ribeiro

Cornélio Procópio, 29 de julho de 2019.

Alessandro do Nascimento Vargas

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Edital 002/2019 PPGEE-CP - Homologação das Inscrições (0963162)         SEI 23064.021734/2019-00 / pg. 1

UTFPR – Câmpus Cornélio Procópio

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO DO NASCIMENTO VARGAS,
COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em 29/07/2019, às 11:33, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0963162 e o código CRC 5676661F.

Edital 002/2019 PPGEE-CP - Homologação das Inscrições (0963162)         SEI 23064.021734/2019-00 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 002/2019 PPGEE-CP - Homologação das Inscrições (0963162)